2025 年 5 月 28 日

  HEX-25-004

◆ News Release ◆
各 位

株式会社阪急阪神エクスプレス

人事異動について

阪急阪神エクスプレス（本社：大阪市北区 代表取締役社長：谷村 和宏）では、2025 年 6 月 1 日

付で人事異動を行いますので、下記の通りお知らせします。

記

◆人事異動（部長）  ※カッコ内は旧職

西日本第二営業部長

坂本 達哉       （現・西日本第二営業部主幹）

※業務組織の変更はありません。

［添付資料］ 取締役・執行役員 担当業務表

以上

―――――――――――＜本件に関するお問い合わせ先＞―――――――――――

株式会社阪急阪神エクスプレス メディア統括室

〒105-0004 東京都港区新橋 3-3-9  TEL：03-6745-1450／FAX：03-6745-1458

www.hh-express.com/jp/

E M E A